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, Udhéheqgési i Personelit
O N f1E-5FC 2018
Kliné, 26/12/2018
Udhgheqési i Personelit,duke u bazuar né nenin 41.1.2,neni 42 dhe neni 43 1€ Rregullorés nr. 02/2010, pér

Procedurat e Rekrutimit si dhe pas Raportit Final rekomandues me nr 02-112-8875/12 [ dt. 26.12.2018 publikon
kéte:

Shpallje
Pér publikimin e rezultateve té procedurés sé rekrutimit
Komisioni pérzgjedhés-rekrutues pas pérfundimit t& procedurave t& rekrutimit me gojé pér konkursin Sekretar
Shkolle Ne SHFMU Motrast Qiriazi ne Drejtorin per Arsim nr. 02-111-7618/18 1 dt. 11.09.2018 i shpallur me, i
shpallur ne gazet zyrtare me nr te references JP00035374, i PROPOZOJ, Kandidatin e mundshém Gjon Palushaj .
pér vendin e punés Seekretar Shkolle ne SHFMU Motrat Qiriazi, né bazé té rezultateve t& procedurés s& rekrutimit
e duke u bazuar né Raportin Final t¢ KPSHC.

Duke u bazuar ne Njoftimin e Rezultateve nga Paneli Intervistues mer nr. 02-112-8870/18 i dt. 24.12.2018.

per kandidatin e sukseshem, Komisioni u formua me dt 03.12.2018 ndersa me dt. 03.12.2018 ndersa me
04.12.2018 &shté beré lista e ngusht

Ndersa ne listen e ngusht nuk i kané plotsuar kushtet aplikantet si ne vijim:

Merita Perlaskaj

Donika Perlaskaj

Hane Jaku

Ganinmete Ferizi-Kryeziu
Labinot Kapllanaj

Valon Prenaj

Testi me shkrim u mbajt me datén 13 Dhjetor 2018, né ora 13.30

Aplikantét qé iu nénshtruan testimit me shkrim rezukltatet jane si ne vijim:

Gjon Palushaj....ccisssosmssossusvsssaaes 91.6 pike
Lifidona Gashi..aanumianassmss 90.6 pike
Lirije Kryeziu Gashi........cccceveiennan 89 Pike
Adnan Bekaj....cvmmsessmiopvomspensssesnsens 88.4 pike
Korab SBIditL.. .. sisssesismsmivsimisasesd 84 pike
Eleonora NArecaj........cvavariciensensensanaans 80 Pike
Luan Bashota........c.cocovreciciciciniienns 77.6 pike
Vera Halilaj Berisha..........c.ccccvvnnne. 74 pike
Haki Bajraktar:. oousanasnansasis 73.4 pike
Ardita MarleKu.........coovieieniiiiiiiinin, 70 pike
Rajmonda Frroku......cccoromorniciiniiens 70 pike
Ilrijana Balija......cocoocevineinimnninnnernnsnses 63 pike
Albulena Muhagjeri........ccovcevirrrenunnes 63 pike
Erzen Merlakils. .. sssmamcummiais 62 pike
Artan Fejza.....ooovorveeeicccceeciciiiinne 59 pike
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Valbona Nikqi.......cocoiiomiinecrinciernnies 57 pike

Agron Gashi.....c.ccocoviiicieneee 53 pike
Testin me shkrim nuk e kané kaluar
I.  Marigona Sejdiu.................38 pike dhe
2. Njomza Jaha..................... 43

Intervista me goj€ u mbajt me daten 19/12/2018 ne ora 14.00 me keto rezultate.

Gjon Palushaj........ccoevvererienecnerrcrinnen 90 pike
Liridonga Gashi........cuovssmemsnerssssiins 64 pike
Lirije Kryeziu Gashi............................ 70 Pike
Adnan Bekaj...........ccocererneecnenennennnn.. 70 pike
Korab Sejdiu........ccooervveveeriiriircnrnnns 72 pike
Eleonors NArecaj:........casuimiissmrassonsisn: 59 Pike
Luan Bashofa... it 62 pike
Vera Halilaj Berisha............c..c.cc........ 59 pike
Haki Bajraktari............cococcovnevincrennnnne 70 pike
Ardita Marlekihi.. couamsinsossasio 56 pike
Rajmonda Frroku............ccocvvvnennnnee. 63 pike
Albulena Muhagjeri.........cccocovnenne.. 64 pike
Brzen Merlalil. .. sawmissmisssnms 59 pike
Artan Fejza..ounmnimaayisiii 64 pike
Agron Gashii.iicoiceereeeeeren, 47 pike

Ne intervisten me gojé munguan llirjana Balija dhe Valbona Nikqi.

Rezultatet finale ( piket me shkrim dhe me gojé dhe pjesetuar pér 2) jane:

Gjon Palushaj 91.60
Liridona Gashi 79.50
Adnan Bekaj 79.20
Lirije Gashi 78.50
Korab Sejdiu 77.50
Haki Bajraktari 71,70

Luan Bashota 69.40
Eleonora Nrecaj68.50

Rajmonda Frroku 67.00

Vera Berisha-Halilaj  66.50
Albulena Muhaxheri  63.50
Ardita Marlekaj 62.90

Artan Fejza 61.50
Erzen Merlaku 60.50
Agron Gashi 50.20

Metodologjia e poentimit:

Bazuar né Rregulloren Nr. 02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né Sherbimin Civil & Republikés s& Kosovés, secili
anétar i Komisionit rekrutues ka vlerésuar secilin kandidat .

N& fund, pikét nga testimi me shkrim dhe intervistimi me gojé jané grumbulluar dhe pastaj jang ndaré me 2(dy). neni
40, paragrafi 2 I Rreg. 02/2010).
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N&é bazé @& pikéve t& fituara pas pérfundimit t&¢ procedurgs s¢ rekrutimit, kandidati GION PALUSHAJ
PRANOHET né vendin e punés Seekretar ne SHFMU Motrat Qiriazi ne Kling Drejtoria e Arsimit .

Kandidatét & cilét konsiderojné se pérzgjedhja e kandidatit Gjon Palushaj, &hté béré jashté kritereve t& konkursit
dhe pa merité dhe mendojné se u &ht& cenuar e drejta p&r pranim né mardhénje pune kané € drejté (& ankohen.
Ankesa dorézohet né Komisionin pér zgjidhjén e Kontesteve dhe t& Ankesave t&€ shérbyesve civil 1& Komunés s¢
Klings ,brenda afatit prej 30 dit&sh, nga dita e publikimit t& késaj shpallje publike.
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